
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 42

Data di registrazione 11/06/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA SPETTANTE AI MESSI NOTIFICATORI PER 
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAAZIONE ( ART. 24 C.C.N.L.) - ANNO 2018

_________________________________________

IL Capo Area 1 Amministrativa

Premesso:

Che nella seduta di contrattazione decentrata del 03/10/2018 si è proceduto a definire i criteri di attribuzione delle  
risorse del fondo salario accessorio compresa quella destinata alle finalità di cui all'oggetto;

Che  con  delibera  di  G.M.  N 199  del  18/12/2018  avente  per   oggetto  ”Approvazione verbali di
contrattazione decentrata anno 2018- autorizzazione alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato integrativo 
Anno 2018” l'Amministrazione comunale ne ha ratificato l'operato; 

Visto l'art. 24   comma 1, del C.C.N.L.  stabilisce che  ai Messi Notificatori deve essere destinata una quota pari al 30%  
del rimborso delle spese di notificazione di atti dell'Amministrazione Finanziaria incamerato dall'Ente.

Considerato  che  nell'intervento  30100.02.0082 denominato “Diritti  e  rimborsi  spese di  notifiche  e  conciliazioni...” 
nell'anno 2018  si sono accertati riversali per € 605,02;

Dato atto che la quota 30% spettante ai  2  Messi Notificatori è pari ad € 90,75 ciascuno; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione dell'indennità spettante; 

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità;
Visto il C.C.N.L. 
Visto il corrente bilancio; 
Visto il Fondo Efficienza Servizi;

                                                                      DETERMINA

Per i motivi sopra menzionati;

Di impegnare e liquidare , emettendo mandato di pagamento, ai dipendenti  sotto elencati  la somma accanto a ciascuno  
indicata,  per rimborso spese di notifiche di cui all'art. 24 del C.C.N. L  anno 2018:

- Cilluffo Giuseppe  €  90,75  
- Mazza  Giuseppe   €  90,75



Dare atto che la somma complessiva di €. 181,50  trova copertura nel Fondo Efficienza Servizi (FES);

Di avere verificato ai sensi dell'art.183 comma 8, del T.u.o.e.l. che il programma dei pagamenti è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;

Dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  esecutiva  al  momento  dell'apposizione  del  visto  di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.183, comma 7 del T.u.o.e.l.

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai 
sensi dell'art.147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.  

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 11/06/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	DETERMINA

